
Nominační list na podzimní soustředění žákovského výběru Východodčeské oblasti

Doplněný o další informace účast na akci podporuje

Termín: 13. - 14.9.2014

Místo: Dachovy

Ubytování: kemp ubytovna Dachovy, postele, vlastní spací pytel

Doprava: v sobotu doprava na štafety s oddíly, odpoledne přesun autobusem na Dachovy

v neděli po obědě přesun autobusem na sprintové štafety do Smiřic

po ukončení závod sprintových štafet je akce ukončena, odjezd idnividuálně

Stravování: večeře v sobotu a oběd v neděli budou zajištěny, snídaně individuálně z vlastních zásob 

čaj uvaříme, vezměte si hrnečky

Program: sobota - dopoledne oblastní mistrovství štafet, ve 13:30 hodin odjezd na Dachovy

                 odpoledne trénink Dachovy 

neděle - dopoledne trénink, oběd, ve 12:15 hodin odjezd do Smiřic 

                účast na sprintových štafetách, všichni za VČO

D12 H12

Šreglová Zuzana VRL0251 2020709 Rücker Jan HOR0201 2025353

Chrástová Tereza STH0251 7201779 Štefan Vít STH0202 331617

Vandasová Adéla PHK0255 8623000 Tuma Matěj SJC0202 2056295

Koberová Kateřina LPU0352 219207 Chaloupský Jakub PHK0302 434594

Holečková Petra SHK0250 410360 Flegl Martin SRK0300 416342

Thýnová Martina SHK0350 410782 Waněk Hubert VRL0302 7200595

Janků Anna SJC0252 2056293 Zemánek Mikuláš SRK0201 9496

Kuchařová Rozálie SJC0251 2056290 Štregl Matyáš VRL0301 2017678

Pušová Bára LPU0357 2032180 Rusin Vojtěch BRU0301 2011812

Šípek Stanislav SRK0304 2027201

D14 H14

Kochová Anna SJC0153 2059737 Rusin Jan BRU0001 2032380

Peterová Jana DOB0051 897364 Metelka Ondřej PHK0101 2058465

Thýnová Nikola SHK0051 2032191 Volák Ondřej BRU0006 2011790

Kosová Tereza SRK0151 2073747 Roudný Martin LPU0002 425543

Filipová Tereza LPU0050 2027245 Zalaba Tomáš SJC0101 2053545

Rűckerová Šárka HOR0050 2025352 Tichý Radomír SHK0000 405954

Šklíbová Veronika SRK0153 413343 Paleček Ondřej SRK0103 405998

Borovičková Valerie ZAM0051 2053567 Roudný Václav LPU0001 9884

Vojtíšková Viktorie LPU0051 426321

Hápová Petra PHK0051 9368

Pokud by někdo onemocněl, nahlaste to na kontakt:

Marcela Kubíčková, tel. 777 176 795, e-mail: marcela_kubickova@seznam.cz

pozn. kdo odjíždí v neděli ráno, další program se ho již netýká

Vezměte si sebou: věci na běhání do lesa, čip, oblečení na spaní, mycí potřeby, spacák, dostatek tekutin - 1,5 litrovou 

láhev na každý den, přezůvky do ubytovny, plavky.


